Ordinea zilei : 1. Cuvânt de deschi
dere. 2. Alegerea unui conducător ad-hoc.
3- Alegerea protectorului şi a curatorului. 4.
Alegerea preşedintelui şi a v.-preşedinte. 5.
Alegerea 5 membrii în comitet. 6. Alegerea
a doi revizori pentru cercetarea socotelilor. 7.
Eventuale propuneri. Braşov, 16/29 Iunie
1901. Pentru comitetul provisor: Preşedinte:
Vasilie Lazurcă-Lăzăreanu, lector.- Secretar:
Petru de Petric.

— 1)1 Gena S eh ă ffer , dentist specialist
a sosit în Orăştie şi şi-a început praxa în
hotelul „Coroana11 pe durată de 8 zile. —
Recomandăm pe renumitul maestru în aten
ţiunea cetitorilor noştri.